Diaconi,—

Kynborth, Petrus de, ad pres. Dom. Henrici de Campo	} { <i>Archidiaconatus</i> <i>Cornubie.</i>
Arnulphi.	

Burghe, Alanus de la, ad pres. Willelmi Cornu.

Hermannsworthi, Johannes de, ad pres. Radulphi de Esse.

Nywetone, Ricardus de, ad pres. Henrici de Foleforde.

Smalrigge, Ricardus de, ad pres. Joelis de Herpathe.

Horshulle, Rogerus de, ad pres. Magistri Johannis Wele.

Holyche, Henricus de, ad pres. Thome de Cirecestre, Militis.

Grey, Johannes, ad pres. Nicholai de Chony, Militis.

Criditone, Petrus de, ad pres. Dom. Rogeri Filii Pagani.

Portmore, Walterus de, ad pres. Dom. Roberti Beaupel.

Hurtcumbe, Rob. de, ad pres. Abb. et Conv. de Donekeswille.

Tuertone, Stephanus de, ad pres. Prioris et Conv. Sancti Nicholai, Exon.

Piltone, Rogerus de, ad pres. Willelmi de Raleghe.

Michael, clericus de Tautone, ad pres. Roberti Beaupel. } *Barnastapolie.*

- { Fysacre, Petrus de, Rector Ecclesie de Charnes [*Charles*].
 { [Schakespeare], Magister Symon, R. Ecclesie de Alryngtone [*Arlington*].
 Beneficiati { [Raleghe], Henricus [de], Rector Ecclesie de Stoke Ryvers.
 { Carmynou, Rogerus de, Rector Ecclesie Sancte Stediane [*St. Stythian's*].
 { Ynkepen, Ricardus de, Rector Ecclesie de Dydesham [*Dittisham*].
 Relligiosus. Fr. Johannes de, de Ordine Predicatorum.
Presbiteri,—
 Eglosros, Willelmus de, ad pres. Nicholai de Alneto }
 Leye, Walterus de la, ad pres. Willelmi de Botriaus. } { *Archidiaconie*.
 Lankar, Johannes de, ad pres. Dom. Henrici de Campo Arnulphi. } { *Exonie*.
 Loma, Willelmus, ad pres. Philippi de la Metyn. }
 Monketone, Willelmus de, ad pres. Ricardi de Hywys. }
 Stybba, Johannes, ad pres. Symonis de Holecunbe. } { *Tottonie*.
 Nichol, Stephanus *dictus*, ad pres. Abb. et Conv. Bufestrie. }
 Thoridoune, Robertus de, ad pres. Johannis Hereward. }
 Nynt Sancti Georgii, Johannes de, ad pres. Mathei de Crauthorne. } { *Barnastapolie*.
 Wille, Robertus de la, ad pres. Willelmi de Lyu Trenchard. }
 Heghes, Will. de la, ad pres. Galfridi le Arbloster et Joh. Poier. }
 Poghehulle, Robertus de, ad pres. Ricardi Molyns. } { *Exonie*.
 Barbour, Willelmus *dictus* le, ad pres. Walteri Taunterfer. }
 Hegham, Johannes de, per Litt. Dim. Lyncolniensis Episcopi, que penes nos
 manent, et ad titulum Dom. Nicholai de Kyrkham.
 { Hulle, Willelmus de la, Vicarius Ecclesie de Seyntemariastowe.
 Beneficiati { Malestone, Magister Johannes de, Rector Ecclesie de Portlemuthe.
 { Grimestone, Magister Petrus de, Rector Ecclesie de Estwoggewille.
 { Esse, Magister Ricardus de, Rector Ecclesie de Hywys.
 { Kaerlunick, Radulphus de, Vicarius Ecclesie de Helestone [*St. Wendron*].
 Relligiosi. { Asseuerus, Fr. Johannes de, Monachus Tottonie, ad pres. Prioris et
 { Conventus.
 { Somertone, Fr. Robertus de, } de Donekeswille, ad pres. Abbatis et Con-
 { Exonia, Fr. Ricardus de, } ventus.

XV.]

[1310 ; 18 April]—Ordines celebrati in Eccl. Cathedr. Excñ., die Sabbati in Vigilia Festi Pasche ; viz. xviiij die Aprilis, A.D. M^o. CCC^{mo}. x^o.

Subdiaconi,—

- Knovyle, Magister Gilbertus de, ad pres. Dom. Gilberti de Knovyle, Militis.
 Tautone, Robertus de, ad pres. Hugonis de Valle torta.
 Schyaghe, Johannes de, ad pres. Johannis de Ferers.
 Taylleboys, Ricardus de, ad pres. Walteri de Treawen.
 Hembyry, Nicholaus de, ad pres. Nicholai Page, Civis Exonie.
 Wyke, Johannes de, ad pres. Radulphi de Albo Monasterio.
 Hore, Robertus, ad pres. Willelmi le Fereis.
 Gurdelwebbe, Ricardus le, ad pres. Radulphi Germeyn.
 Beneficiati { Wydeslade, Magister Ricardus de, Rector Ecclesie de Yekeborne [*Exbourne*].
 { Wyger, Thomas, Rector Ecclesie de Mertone.
 { Herpathe, Henricus de, Rector Ecclesie de Beauforde.
Diaconi,—

Sancta Wenna, Ricardus de, ad pres. Dom. Jacobi Peverel.
 Kalvennec, Thomas de, ad pres. Willelmi de Sancta Margareta.
 Penhircard, Laurencius de, ad pres. Symonis Giffard.
 Chullesworthi, Jordanus de, ad pres. Ricardi Coffyn.
 Trelowarghe, Galfridus de, ad pres. Walteri de Cornubia.
 Emelere, Rogerus, ad pres. Hugonis de Coleford.
 Sancta Cruce, Bernardus de, ad pres. Dom. Michaelis le Petit, Militis.
 Nynt Sancti Georgii, Ricardus de, ad pres. Willelmi Denebaud.

Hele, Stephanus de, ad pres. Priorisse et Conv. de Corneworthe.

Chalveleghe, Symon de, ad pres. Magistri Johannis Wele.

Knyth, Thomas, ad pres. Prioris et Conventus Lancestonie.

Bayleshelve, Willelmus de, ad pres. Johannis de Trelouny.

Elyngham, Willelmus de, ad pres. Abbatis et Conv. de Donkeswille.

Wolleghe, Magister Willelmus de, ad tit. Eccl. de Bykeleghe [in the Deanery of Tamerton].

Beneficiati { Seneschal, Magister Robertus le, ad gratiam Domini. [His Benefice was *Lelant*, to which he was collated two days later].

Byneleghe, Magister Georgius de, ad tit. Ecclesie de Blacauetone.

Deneis, Johannes le, ad tit. Ecclesie de Lysnewythe [*Lesnewth*].

Bythewalle, Magister Rob., ad tit. Eccl. de Udno Parva [*St. Perran-Uthno*].

Religiosus. { Hanap, Johannes de, ad tit. Ecclesie de Churitone ["Hanam" fol. 37^b].
Warthorre, Fr. Galfridus de, de Ordine Minorum.

Presbiteri,—

Umfray, Johannes, ad pres. Johannis de Mortone.

Stork, Willelmus, ad pres. Dom. Thome le Ercedeakne, Militis.

fol. Pipard, Robertus, de Sancto Claro, ad pres. Rogeri de Inkepenne.

225. Morval, Gregorius de, ad pres. Dom. Henrici de Campo Arnulphi.

Leydecke, Radulphus de, ad pres. Petri de Pridiaus.